
Raadsbesluit-:\)rz---'l;drop-Míerro
GM20I6-0I360I

Bestemmingsplan "Herziening Rielsedijk 5, Geldrop"

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

gezien het voorstelvan burgemeester en wethouders (RV GM2016-013601) van 14 juni2016;

gehoord de raad;

besluit :

1. Het bestemmingsplan "Herziening Rielsedijk 5 Geldrop", ldentificatienummer:
LlMRO.1771 Rielsedijk 5 - Bon1, analoog en digitaal vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor dit bestemmingsplan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 11 juli 2016,

De raad voornoemd,

G.A.A. van nk
g rzitter

B.

RB GM20l6-013601 Bp Herziening Rielsediik 5 Geldrop blad I van I


